Tu deniq; es omnium malè habent  
 refugium & salus, qui contra venen  
 invidiæ ab antiquo serpente in orbem  
 vectum, aquæ & sanguinis tui è later  
 cratissimo effluentis theriacam præpar  
 O divine Archiater, qui olim tam pro  
 ptè sanabas omnes morbos & oppre  
 à diabolo, nunquid hodie dum manus  
 abbreviata est? cum fiducia singulari  
 cedam hodie, calicem salutaris accipias  
 & sanguinis tui potionem hauriam,

fructu  
 eum et  
 isti,  
 lus, ut  
 plices  
 mittas.

O M  
 eg  
 mea cu  
 mio la  
 neror,  
 es; si c  
 quia in  
 omnib  
 brof.

Si v  
 Medic  
 tiâ tant  
 impati  
 qui un  
 infirm  
 vertice

Si t  
 quæro  
 humid

fructus eos percipiendos, ob quos olim eum effudisti, & in calice sacro reposuisti. Tantùm supplico, ô spes mea & salus, ut ejus pretium mihi specialiter applices, atque ab omni infirmitate me dimittas.

### III. Exercitium Desiderij.

Omnia in te reperio, Salvator mi, & ego non anhelem ad te? si vulnera mea curari desidero, Medicus es; si nimio labore astuo, fons es; si peccatis oneror, justitia es; si tenebras fugio, Lux es; si cibum quæro, alimentum es: & quia in Sacramento totus es, ideo pro omnibus in eo remedium invenio. *S. Ambrosius.*

Si vulneratus Chirurgum; si infirmus Medicum tanto desiderio, & impatientiâ tantâ desiderat: quanto desiderio, & impatientiâ me ad te anhelare necesse est, qui undique vulneror, totus langueo, & infirmor; ita ut à planta pedis usque ad verticem non sit in me sanitas?

Si tam sollicitè panem quotidianum quæro, inventumque quotidie sumo; ut humidum radicale, quod calor natus ab-